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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania Wykonawcow i modyfikacji tresci
zapytania ofertowego

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na, znak:
WOA.261.88.2020.JM.2

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcow otrzymanymi w dniu 6 i 7 pazdziernika 2020
roku, Zamawiajgcy dziatajac na podstawie czesci VI ust. 2 zapytania ofertowego znak:
WOA.261.88.2020.JM.2 wyjasnia:

Pytanie nr 1. Mam pytanie dotyczace Zapytania Ofertowego Swiadczenia ustug dostepu do
Internetu poprzez wtasne tacza oraz ustugi VolP. W dziale V, pkt 3. opisano: Cena za 1 minute
potaczen telekomunikacyjnych po wykorzystaniu darmowych minut w ramach abonamentu
oraz w pkt 4. Sposéb obliczania kryterium ,Cena za 1 minute potgczen
telekomunikacyjnych po wykorzystaniu darmowych minut w ramach abonamentu".
Pragne zwréci¢ uwage ,ze niezwykle trudno bedzie wyselekcjonowaé jedng
kwote za 1 minute potgczen poniewaz jest wiele potgczen obarczonych
réznymi obcigzeniami za potgczenie, np. potaczenia na numery stacjonarne i komérkowe
réznig sie cenami natomiast inaczej rozlicza sie polgczenia miedzy strefowe
i migdzynarodowe, usrednienie tych optat bedzie mocno naciggane. Prosze zwrécié réwniez
uwage, iz w zatgczniku nr 1 w pkt 1 zamieszczono jedynie tabele ogélng w ktérej sumuje sie
kwote wszystkich ustug, bez wyodrebnienia potgczen telefonicznych. Jesli moge zasugerowac
to do oferty moge dotaczy¢ cennik potaczen telefonicznych ktéry bedzie obowigzywat po
wykorzystaniu darmowych minut. Jesli jednak beda Panstwo wymagaé okreslenia kwot za
kazde potgczenia poza pakietem darmowych minut to bardzo prosze o wydtuzenie terminu
sktadania ofert , tak abym mogt przygotowac szczegétowa oferte.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy doprecyzowuje kryterium oceny ofert w biezacym
postepowaniu okreslajac je jako: .Cena za 1 minute potaczen telekomunikacyjnych
krajowych na telefony stacjonarne po wykorzystaniu darmowych minut w ramach
abonamentu” modyfikujac jednoczesnie tres¢ zapytania ofertowego w tym zakresie.
W zwiazku z powyZzszym Zamawiajacy modyfikuje réwniez tre$¢ zatacznika nr 1 do
zapytania ofertowego (Formularz oferty).

Pytanie nr 2. Czy jest mozliwos¢ zmiany terminu skiadania ofert na dzien 14 pazdziernika
2020 r. ? Swojg prosbe uzasadniam tym, ze nie otrzymalismy wystarczajgco dtugiego czasu
na zweryfikowanie mozliwosci technicznych. Czy wyrazajg Panstwo zgode na takg
modyfikacje?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy majac na celu umozliwienie Wykonawcom zlozenia oferty
w niniejszym postepowaniu w_dniu 6 pazdziernika 2020 r. poinformowal o zmianie
terminu skladania ofert na dzien 13 pazdziernika 2020 r. i termin ten podtrzymuije.
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